
Pachet papetarie

I.D.: 53307967

Data publicarii	13.01.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.090,20 RON - 2.090,20 RON

Descriere: Nr crt Denumire Produs Cantitate UM Pret unitar fara tva Valoare fara tva 1 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 20 buc 17.28 345.60 2 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 7 buc 17.28 120.96 3 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 10 buc 17.28 172.80 4 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers 10 buc 17.28 172.80 5 Dosar plastic sina strong cu gauri 100 buc 1.49 149.00 6 Dosar plastic sina strong cu gauri 100 buc 1.49 149.00 7 Dosar plastic sina strong cu gauri 50 buc 1.49 74.50 8 Dosar plastic sina strong cu gauri 50 buc 1.49 74.50 9 Hartie copiator A4 70g 500/top Discovery 50 Top 11.95 597.50 10 Perforator 65 file Sax design 618 1 buc 162.74 162.74 11 Cub notite adezive 75x75mm 400 file Harmony Info Notes 6 buc 11.80 70.80 Valoare fara tva = 2090.20 lei
